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Atelier Boonen - Technomax Gold Inbouwkluis

Extra informatie
De Technomax Gold inbouwkluis is ontworpen voor wandmontage en biedt een discrete en doelmatige
oplossing voor situaties met een beperkt beveiligingsrisico. Deze muurkluis beschikt over een monobloc
deur en frontpaneel uit 10 mm staal, vervaardigd met lasersnijtechnologie en voorzien van een verstevigd
profiel dat weerstand biedt tegen aanvallen met hefboom- of breekgereedschap.

Afhankelijk van de uitvoering is de kluis uitgerust met:

een sleutelslot (GK – gecertificeerd volgens EN 1300, klasse A),
een combinatie van sleutelslot en mechanisch codeslot met drie tellers (GD),
of een elektronisch codeslot met display en noodsleutel (GT).

De Technomax Gold is beschikbaar in meerdere formaten en vormt een toegankelijke keuze voor wie op
zoek is naar een eenvoudige en doeltreffende inbouwkluis of muurkluis.

Deur en kader 10mm staal.
Driezijdige vergrendeling*, versterkt scharnieren aan de binnen kant van kluis. (*niet afmetingen 1,2,3)
GMT met elektronisch slot dat op batterijen werkt, voorzien van contactpunten voor noodvoeding en
ook voorzien van een dubbelbaard  noodsleutelslot.
GMD met dubbelbaard sleutelslot en drieknops mechanisch codeslot
GMK met dubbelbaard sleutelslot
Kleur: donkerblauw



Atelier Boonen - Prinsesstraat 10 - 1080 Brussel T: 02 410 64 42 info@atelierboonen.be

Model specificaties

Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (L) Gewicht (kg) Legborden

GK 1 H210 B270 D150 H190 B250 D100 5 L 10 kg 0

GK 2 H210 B270 D200 H190 B250 D150 7 L 11 kg 0

GK 3B H210 B340 D150 H185 B315 D100 6 L 12 kg 0

GK 3 H210 B340 D200 H190 B320 D150 9 L 13 kg 0

GK 4 H270 B390 D200 H245 B365 D150 14 L 18 kg 0

GK 4L H270 B390 D240 H250 B370 D190 18 L 21 kg 1

GK 5 H340 B460 D200 H315 B435 D150 21 L 25 kg 1

GK 5L H340 B460 D240 H320 B440 D190 27 L 28 kg 1

GK 6 H420 B480 D230 H395 B455 D180 33 L 33 kg 0

GK 6L H420 B480 D280 H400 B460 D230 42 L 33 kg 1

GK 7 H480 B420 D280 H455 B395 D230 43 L 37 kg 1

GK 7L H480 B420 D360 H460 B400 D310 57 L 35 kg 1

GD 3B H210 B340 D150 H185 B315 D100 7 L 13 kg 1

GD 3 H210 B340 D200 H185 B315 D150 9 L 13 kg 1

GD 4 H270 B390 D200 H245 B365 D150 14 L 18 kg 1

GD 4L H270 B390 D240 H250 B370 D190 18 L 21 kg 1

GD 5 H340 B460 D200 H315 B435 D150 21 L 25 kg 1

GD 5L H340 B460 D240 H320 B440 D190 27 L 28 kg 1

GD 6 H420 B480 D230 H395 B455 D180 33 L 34 kg 1

GD 6L H420 B480 D280 H400 B460 D230 42 L 33 kg 1
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Model Buitenmaten (mm) Binnenmaten (mm) Volume (L) Gewicht (kg) Legborden

GD 7 H480 B420 D280 H455 B395 D230 43 L 35 kg 1

GD 7L H480 B420 D360 H460 B400 D310 57 L 35 kg 1

GT 1P H210 B270 D150 H185 B245 D100 5 L 10 kg 0

GT 2P H210 B270 D200 H185 B245 D150 7 L 11 kg 0

GT 3BP H210 B340 D150 H185 B315 D100 7 L 13 kg 0

GT 3P H210 B340 D200 H185 B315 D150 8 L 13 kg 0

GT 4P H270 B390 D200 H245 B365 D150 14 L 18 kg 1

GT 4LP H270 B390 D240 H250 B370 D190 18 L 21 kg 1

GT 5P H340 B460 D200 H315 B435 D150 21 L 25 kg 1

GT 5LP H340 B460 D240 H320 B440 D190 27 L 28 kg 1

GT 6P H420 B480 D230 H395 B455 D180 33 L 34 kg 1

GT 6LP H420 B480 D280 H400 B460 D230 42 L 33 kg 1

GT 7P H480 B420 D280 H455 B395 D230 43 L 35 kg 1

GT 7LP H480 B420 D360 H460 B400 D310 57 L 35 kg 0


